
Gliwice, dn. 02 kwietnia 2013 
OPS-ZP.321.3.2013 
 

INFORMACJA O WYNIKU POST ĘPOWANIA 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach informuje, że w wyniku postępowania z dnia 21.03.2013 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot. opieki nad dziećmi w świetlicach  
(12 jednakowych części): 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy Cena 
Punkty 
Razem 

Punkty w kryterium: 

Cena 
Wykształ-

cenie 
Doświad-

czenie 

Doświad-
czenie w 
pracy z 

„pomocą 
społeczną” 

1 Renata Gawłowska  
44-100 Gliwice, ul. Górnych Wałów 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

2 Beata Szyk-Skuza  
44-121 Gliwice, ul. Kozielska 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

3 Marta Ratajczak  
44-193 Knurów, Aleja Piastów 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

4 Jacek Zi ęba 
41-600 Świętochłowice, ul. Chopina 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

5 Danuta Mijał  
44-100 Gliwice, ul. Okrzei 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

6 Bogusława Du ńska  
44-187 Błażejowice, ul. Wiejska 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

7 Agnieszka Wr ęczycka  
44-189 Wilcza, ul. Stawowa 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

8 Krzysztof Wr ęczycki  
44-189 Wilcza, ul. Stawowa 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

9 Magdalena Fornal  
44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

10 Joanna Cappilleri  
41-943 Piekary Śląskie, ul. Piotra Skargi 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

11 Aleksandra Cappilleri  
44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

12 Grzegorz Fornal  
44-100 Gliwice, ul. Zubrzyckiego 

4 815,00 99,44 19,44 20,00 20,00 40,00 

13 Dominika Ciepacz 
44-100 Gliwice, ul. Wilgi 

4 680,00 40,00 20,00 20,00 0,00 0,00 

 
zamawiający wybrał oferty 1-12 dla dwunastu części: 

 
1. Renata Gawłowska 44-100 Gliwice, ul. Górnych Wałów 
2. Beata Szyk-Skuza 44-121 Gliwice, ul. Kozielska 
3. Marta Ratajczak 44-193 Knurów, Aleja Piastów 
4. Jacek Zięba 41-600 Świętochłowice, ul. Chopina 
5. Danuta Mijał 44-100 Gliwice, ul. Okrzei 



6. Bogusława Duńska 44-187 Błażejowice, ul. Wiejska 
7. Agnieszka Wręczycka 44-189 Wilcza, ul. Stawowa 
8. Krzysztof Wr ęczycki 44-189 Wilcza, ul. Stawowa 
9. Magdalena Fornal 44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 
10. Joanna Cappilleri 41-943 Piekary Śląskie, ul. Piotra Skargi 
11. Aleksandra Cappilleri 44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 
12. Grzegorz Fornal 44-100 Gliwice, ul. Zubrzyckiego 

 
Cena brutto oferty: 4 815,00 PLN 
Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.12.2013 

 
UZASADNIENIE 

 Uzasadnienie wyboru: oferty są zgodne z treścią SIWZ oraz ustawą Pzp oraz przedstawiają 
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów. 
 


